KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

Pick‐up balers 16331000‐4,  

“Kamionçina” 34136200‐1 

VLERA E FONDIT LIMIT/ vlera e pritshme: 11 396 665 (njembedhjete milion e treqind e 

nentedhjet e gjashte  mije e gjashteqind gjashtedhjete e pese) lekë pa TVSH dhe 13 675 998  

(trembedhjete milion e gjashteqind e shtatedhjete e pese mije e nenteqind e nentedhjete e tete   

) lekë me TVSH , vënë në dispozicion nga Buxheti i Ndermarrjes se Pastrimit dhe Higjenes, 

Bashkisë Fier.      

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik” i ndryshuar, nenit 

2, pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr.